Финансовое управление города Междуреченска

П Р И К А З

от 17.02.2020         № 06

О внесении изменений в приказ финансового управления города

Междуреченска от 12.12.2019 № 37 «Об установлении перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение 1 к приказу финансового управления города

Междуреченска от 12.12.2019 № 37 «Об установлении перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ» следующие изменения:

1.1. После строки:
« 08 1 F3 67484 Обеспечение мероприятий по переселению граждан из

аварийного жилищного фонда, осуществляемых за счет средств

бюджетов субъектов Российской Федерации, в том числе за счет

субсидий из бюджетов субъектов Российской Федерации

местным бюджетам

»

дополнить строкой:
« 08 1 F3 6748S Обеспечение мероприятий по переселению граждан из

аварийного жилищного фонда, осуществляемых за счет средств

местных бюджетов

»

2. Начальнику бюджетного отдела (Цымбаевой М.А.) обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте

администрации Междуреченского городского округа

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

города Междуреченска        Э.Н. Попова